Изказвания по т.3.:  

А. Димитрова прочете проекта на решение: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение на „ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ - ДУПНИЦА” ЕООД, а именно: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 2 971,22 лева (две хиляди 

деветстотин седемдесет и един лева и двадесет и две стотинки), представляваща 

втора променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г. 

1.2. Начислена и неплатена лихва в размер на 38,79 лева (тридесет и осем лева и 

седемдесет и девет стотинки) за периода от 26.07.2018 г.

[...]

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на “ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ - ДУПНИЦА” ЕООД, а именно: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 2 971,22 лева (две хиляди 

деветстотин седемдесет и един лева и двадесет и две стотинки), представляваща втора 

променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г. 

1.2. Начислена и неплатена лихва в размер на 38,79 лева (тридесет и осем лева и 

седемдесет и девет стотинки) за периода от 26.07.2018 г.

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на “В И К-СТРИМОН” ООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 1 485,18 лева (хиляда 

четиристотин осемдесет и пет лева и осемнадесет стотинки), представляваща: 

 500,00 лева, начислена постоянна част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г.; 

 492,59 лева, първа променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г.; 

 492,59 лева, втора променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г.

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на “В и К - БЕБРЕШ” ЕООД , а именно: 

1.1. Начислени и неплатени главници в размер на общо 3 851,14 лева (три хиляди 

осемстотин петдесет и един лева и четиринадесет стотинки), както следва:  

 1 925,57 лева, първа променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г.; 

 1 925,57 лева, втора променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г. 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 115,53 (сто и 

петнадесет лева и петдесет и три стотинки), представляващи: 

 90,39 лева, за периода от 26.03.2018 г. до 10.09.2018 г., начислена върху главница 

от 1 925,57 лева (първа променлива част за 2018 г.); 

 25,14 лева, за периода от 26.07.2018 г. до 10.09.2018 г., начислена върху главница

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на “В и К - БЕЛОВО” ЕООД , а именно: 

1.1. Начислени и неплатени главници в размер на общо 1 776,86 лева (хиляда 

седемстотин седемдесет и шест лева и осемдесет и шест стотинки), представляващи:  

 500,00 лева, начислена постоянна част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г.; 

 638,43 лева, първа променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г.; 

 638,43 лева, втора променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г.